[image: GERB_M]Администрация
Ломоносовского
муниципального района
Ленинградской области
Владимирская ул, д. 19/15
г. Ломоносов, Санкт-Петербург, 198412
Телефон 423-00-30
 факс 423-36-90
e-mail: Lmn-reg@lomonosovlo.ru
http://lomonosovlo.ru

	______________   № ______________
  На № __________ от  ______________

	Главе местной администрации
МО Лопухинское сельское поселение
МО Ломоносовский муниципальный   район Ленинградской области
Абакумову Е.Н.

Первомайская ул.,д.1-б
д. Лопухинка,
Ломоносовский район,
Ленинградская область, 188523

lopuhinka@komfin.ru

Уважаемый Евгений Николаевич!

В адрес администрации поступило ходатайство ООО «Газпром газификации» об установлении публичного сервитута в целях строительства и эксплуатации линейного объекта системы газоснабжения «Межпоселковый газопровод от                    д. Лопухинка до д. Муховицы и д.Заостровье Ломоносовского района Ленинградской области».
В соответствии с требованиями действующего законодательства просим Вас разместить (дата размещения 11.03.2024) информационное сообщение о возможном установлении публичного сервитута в порядке, установленном для официального опубликования (обнародования):
 - на официальном сайте администраций муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет;
          - на информационных щитах в границах соответствующего муниципального образования.
Информацию о размещении и скрин сообщения, размещенного на информационном щите, просим направить на адрес электронной почты  demkoz@lomonosovlo.ru.

Приложение: на 65 л. в 2 экз.

С уважением,
заместитель главы администрации
по имущественным отношениям                                                                    А.Р. Гасанов

Демко Жанна Геннадьевна
423-27-71
image1.png